
RADA MIEJSKA
W UCHWAŁA NR XXXIII/238/22

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania rzeczowo - finansowego Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej - Przychodnia w Łabiszynie za 2021 rok

Na podstawie art. 121 ust. 3 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 201 1 r. o działalności leczniczej (Dz. U.
z 2022 r. póz. 633, póz i póz. 655), po rozpatrzeniu opinii Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej - Przychodnia w Łabiszynie, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić, pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej - Przychodnia w Łabiszynie, roczne sprawozdanie rzeczowo - finansowe za rok
2021 przedłożone przez Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Przychodnia
w Łabiszynie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: 0571D13E-E8F4-4055-9732-386CA9512BD2. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Obowiązek dokonania zatwierdzenia sprawozdania finansowego samodzielnego publicznego zakładu
opieki zdrowotnej wynika z ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r.
póz. 633 i póz. 655). Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej -
Przychodnia wŁabiszynie wydała pozytywną opinię w sprawie przedłożonego sprawozdania z realizacji
planu inwestycyjnego i finansowego za rok 2021 przez Dyrektora SP ZOZ - Przychodnia w Łabiszynie.

Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: 0571D13E-E8F4-4055-9732-386CA9512BD2. Podpisany Strona l


